
愛光学園同窓会中国地方支部第 4 回総会のご案内 

令和 8 年 1 月吉日

さて、今年度も地域での同窓の親睦を深めるため、愛光学園同窓会中国地方支部第 4 回総会を下記の要領

で開催いたします。中国地方の内外を問わず、一人でも多くの同窓生のご参加を心よりお待ち申し上げ

ます。日頃、なかなか会えない同窓ですので、是非この機会に親睦を深めたいと考えております。 

敬具 

中国地方支部代表 越智光夫（13 期） 

記 

1.日時：

 

TEL:082-262-7111(代表) URL https://www.oriental-hotels.com/hotellist/18/ 

ＪＲ広島駅新幹線口隣接 

3.会費  

4.出欠のご連絡 

愛光学園同窓会中国地方支部事務局 

 

連絡先：寺島祥充（37期） 福山正剛(40期) 

お手数ですが、令和8年2月28日(土)までに出欠と連絡先情報（氏名、期、E-mail）メール、返信用ハガキ

または以下のQRコードから登録して上記同窓会事務局までお知らせください。

 

以上 

〒730-0051 広島市中区大手町1-1-20 相生橋ビル7階A号室 E-mail: aiko.chugoku@gmail.com 

2.場所： シェラトングランドホテル広島 〒732-0053 広島県広島市東区若草町12-1

拝啓  厳しい寒さが続きますが、同窓生の皆様におかれましては、お健やかにお過ごしでいらっしゃいます

でしょうか。お伺い申し上げます。 

12,000円（学生無料） 

令和8年3月7日（土）17時30分より（受付17時より）


